Kính gửi:  Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-ĐĐBQH ngày 12/4/2024 của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh về tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội trước Kỳ họp thứ 7, Quốc

hội khóa XV; Trên cơ sở danh sách cử tri là ngư dân của UBND các huyện, thị xã,

thành phố đăng ký tham gia buổi tiếp xúc cử tri chuyên đề với ngư dân tỉnh Quảng

Ngãi, Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp danh sách cụ thể như sau:

(có phụ lục kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông kính báo cáo Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Quảng Ngãi để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, Phó GĐ Sở (đ/c Bình);

- UBND các huyện: Bình Sơn, Tư Nghĩa, Mộ

Đức, Lý Sơn, TX. Đức Phổ, TP. Quảng Ngãi;

- Phòng KHTC, VP, Thanh tra Sở;

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu VT,CCTStđlong.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNNPTNT-TS

V/v tổng hợp danh sách cử tri là

ngư dân của UBND các huyện, thị

xã, thành phố đăng ký tham gia

buổi tiếp xúc cử tri chuyên đề với

ngư dân tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Quảng Ngãi, ngày      tháng 5  năm 2024

2

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯ DÂN THAM GIA TIẾP XÚC CỬ TRI

(Kèm theo Công văn số           /SNNPTNT-TS ngày    /5/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Stt

 Họ và Tên Địa chỉ  Ghi chú

    I. Danh sách ngư dân huyện Mộ Đức

1 Nguyễn Ngọc Phiên xã Đức Phong

2 Nguyễn Tươi xã Đức Phong

3 Võ Văn Sơn xã Đức Thắng

4 Huỳnh Văn Ngọc xã Đức Thắng

5 Nguyễn Xuân Tấn xã Đức Chánh

6 Nguyễn Bay  xã Đức Chánh

7 Trần Trung  xã Đức Minh

8 Huỳnh Công  xã Đức Minh

9 Nguyễn Làm  xã Đức Minh

10 Lê Văn Miên  xã Đức Minh

11 Lê Văn Hạnh  xã Đức Lợi

12 Nguyễn Tấn Em  xã Đức Lợi

13 Trương Ngọc Sanh  xã Đức Lợi

14 Nguyễn Minh Tư  xã Đức Lợi

15 Bùi Minh Tuấn  xã Đức Lợi

16 Võ Sinh  xã Đức Lợi

17 Ngô Hy  xã Đức Lợi

18 Nguyễn Thái Liệu  xã Đức Lợi

19 Ngô Dũng  xã Đức Lợi

20 Trần Thoại  xã Đức Lợi

    II. Danh sách ngư dân huyện Bình Sơn

1 Dương Ngọc   xã Bình Thạnh

2 Huỳnh Lang xã Bình Thạnh

3  Ngô Văn Tư   xã Bình Thạnh

4  Võ Văn Tình xã Bình Đông

5  Nguyễn Duy Hảo  xã Bình Đông

6  Nguyễn Tấn Ngọt   xã Bình Châu

7  Nguyễn Văn Bay  xã Bình Châu

8  Nguyễn Bình   xã Bình Châu

9  Bùi Bích Na   xã Bình Châu

10  Nguyễn Ngọc Trinh  xã Bình Hải

11 Đỗ Hồng Duy  xã Bình Hải

12 Phạm Tưởng  xã Bình Hải

3

13 Võ Văn Vân xã Bình Hải

14 Phạm Thị Quá xã Bình Chánh

15  Nguyễn Ngọc Trai  xã Bình Chánh

16 Trần Quận  xã Bình Chánh

17  Lê Minh Hà  xã Bình Thuận

18 Lý Thanh Kiều  xã Bình Thuận

    III. Danh sách ngư dân thị xã Đức Phổ

1 Nguyễn Xuân Phương  xã Phổ Vinh

2 Nguyễn Văn Mát  xã Phổ Vinh

3 Trần Văn Thả  xã Phổ Vinh

4 Huỳnh Ta xã Phổ An

5 Nguyễn Ngọc Nga xã Phổ An

6 Nguyễn Sáu phường Phổ Thạnh

7 Phạm Mười phường Phổ Thạnh

8 Nguyễn Lực phường Phổ Thạnh

9 Võ Ngọc Duyên phường Phổ Thạnh

10 Phan Trãi phường Phổ Thạnh

11 Võ Tấn Công phường Phổ Thạnh

12 Võ Đạt phường Phổ Thạnh

13 Lê Diệu xã Phổ Châu

14 Lê Văn Pháp xã Phổ Châu

15 Trần Văn Chư xã Phổ Châu

16 Võ Xuân Cẩm phường Phổ Quang

17 Mai Cho phường Phổ Quang

18 Nguyễn Văn Xết phường Phổ Quang

19 Nguyễn Đình Trọng phường Phổ Quang

20 Nguyễn Văn An phường Phổ Quang

     IV. Danh sách ngư dân thành phố Quảng Ngãi

1  Võ Khánh Nghĩa An

2  Trương Phong Nghĩa An

3  Đỗ Hồng Phước Nghĩa An

4  Lê Thanh Phước Nghĩa An

5  Huỳnh Văn Minh Nghĩa An

6  Dương Văn Hùng Nghĩa An

7  Dương Tám Út Tịnh Kỳ

8  Phạm Thanh Tân Tịnh Kỳ

9  Nguyễn Đua Tịnh Kỳ

4

10  Huỳnh Tấn Hùng Tịnh Kỳ

11  Võ Lần Tịnh Kỳ

12  Đặng Văn Hùng Nghĩa Phú

13  Đỗ Đủ Nghĩa Phú

14  Đinh Văn Lê Nghĩa Phú

15  Đặng Văn Sen Nghĩa Phú

16  Dương Ngọc Thiên Nghĩa Phú

17  Phạm Ngọc Khanh Tịnh Khê

18  Trần Văn Dùm Tịnh Khê

19  Lê Văn Thành Tịnh Khê

20  Trần Văn Ba Tịnh Khê

21  Võ Văn Xí Tịnh Khê

22  Lê Tấn Đại Tịnh Khê

		2024-05-02T14:02:30+0700

		2024-05-02T16:04:13+0700

		2024-05-02T16:04:13+0700

		2024-05-02T16:04:13+0700

		2024-05-02T16:05:37+0700

		2024-05-02T16:05:37+0700

		2024-05-02T16:05:37+0700